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До 

Маја Јовановска 

Ул.Волгоградска бр 19-6/20 

Скопје 

Врска : Барање бр. 32-25/3 од 02.02.2021 година 

 

Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 

 

Почитувани, 

 

           Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер 

бр.32-25/3 од 02.02.2021 година, со кое барате да ви доставиме информација: Договори 

кои Општина Кочани  ги склучила со новинари, телевизии, радија, весници и интернет 

портали во периодот од ноември 2017 до декеммври 2020 година, ве известуваме дека 

барањето е прифатено. 

Во врска со прашањето може да ви одговориме дека 2017 година имаме склучено 

договор со Телевизија Кочани и Радио Кочани за закуп на простор на локалните 

телевизиски медиуми во Кочани , 2018 година имаме склучено договор со Телевизија 

Кочани, ТВ Канал 8, Радио Кочани и Веником Софтвер дооел Скопје за закуп на простор 

на локалните телевизиски медиуми во Кочани, во  2019 година година не е продолжен 

договорот со горенаведените телевизии  бидејки според член 102 од Законот за аудио  и 

аудио визуелни медиумски услуги (,,Службен весник на Република 

Македонија’’бр.184/2013,13/2014,44/2014, 101/2014, 132/2014, 142/2016, 13/2017, 

168/2018, 248/2018 и 27/2019) гласи: ,,Државните органи, органите на државната управа, 

јавните прептријатија, единииците на локалната самоуправа,  јавните установи и 

институции како и правните лица со јавни овластувања и трговските друштва во целосна 

државна сопственост не смеат да предвидуваат средства за информирање и запознавање 

на јавноста со свои услуги или активности преку приватни  радиодифузери.”  

Во 2019 година Општина Кочани има склучено договор со ММС Македонски медиа 

сервис (интернет портал) во 2020 година немаме склучено договор со новинари, 

телевизии, радија, весници и интернет портали. 

 

Бр.32-25/3 

04.02.2021 година 

Кочани 

 

Лице за контакт  

Јалчн Неџипов 072/306-065 

 

                                                 Лице за посредување при остварување на право  

                                   на слободен пристап до информаци за Општина Кочани 

                                                      Јалчн Неџипов 
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